
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 59/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 11/2023 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z późn. zm.), po uzgodnieniu z działającymi  

w Politechnice Warszawskiej zakładowymi organizacjami związkowymi, zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 11/2023 Rektora PW z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po § 46 dodaje się § 46a w brzmieniu: 

„§ 46a 

1. Do wynagradzania w projektach, w których wnioski projektowe zostały złożone przed 

dniem 9 lipca 2025 r. oraz w projektach będących w tym dniu w trakcie realizacji stosuje 

się przepisy w brzmieniu określonym przed wejściem w życie zarządzenia nr 42/2025 

Rektora PW, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W indywidualnych przypadkach, na wniosek kierownika podstawowej  

lub ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej, w której realizowany jest projekt,  

po uzgodnieniu z kierownikiem projektu, Rektor może podjąć decyzję o stosowaniu zasad 

Regulaminu zmienionego zarządzeniem nr 42/2025 Rektora PW, o ile zasady  

te nie są sprzeczne z zasadami wynagradzania w projekcie. W przypadku akceptacji 

wniosku, stawki godzinowe określone w załączniku nr 10 do zarządzenia nr 42/2025 

Rektora PW obowiązują od pierwszego dnia miesiąca po wejściu w życie zarządzenia 

nr 42/2025 Rektora PW.”;  
 

2) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie zostaje podane do wiadomości pracowników w dniu jego podpisania poprzez 

umieszczenie jego treści: 

1) na stronie intranetowej Politechniki Warszawskiej; 

2) na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej PW; 

3) w elektronicznym systemie wewnętrznych aktów prawnych LEX-BAW. 

2. Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób wskazany w ust. 1.  

 

 

 



 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  

 

 

    wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


